
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO DALYVAUTI PROJEKTE „PASLAUGŲ, SKATINANČIŲ IR

EFEKTYVIAI PALAIKANČIŲ GLOBĄ ŠEIMOS APLINKOJE, VYSTYMAS“

2023 m. balandžio 13 d. Nr. T1-84

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu, 16

straipsnio 4 dalimi, įgyvendindama 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos šeimos politikos stiprinimo plėtros programą,

patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2021 m. lapkričio 10 d. nutarimu Nr. 930 „Dėl

2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo

ministerijos šeimos politikos stiprinimo plėtros programos patvirtinimo“, vykdydama 2021–2030

metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos

šeimos politikos stiprinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 09-004-02-05-02 „Plėtoti

įrodymais pagrįstas programas ir trūkstamas specializuotas paslaugas, skirtas šeimoms, vaikams ir

jauniems žmonėms“ aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro

2023 m. sausio 27 d. įsakymu Nr. A1-50 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos šeimos politikos stiprinimo plėtros

programos pažangos priemonės Nr. 09-004-02-05-02 „Plėtoti įrodymais pagrįstas programas ir

trūkstamas specializuotas paslaugas, skirtas šeimoms, vaikams ir jauniems žmonėms“, 3 veiklą

„Paslaugų, skatinančių ir efektyviai palaikančių globą (rūpybą) šeimos aplinkoje, vystymas“,

atsižvelgdama į Šilalės rajono socialinių paslaugų namų nuostatų, patvirtintų Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T1-24 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

Pajūrio vaikų globos namų reorganizavimo, prijungiant juos prie Šilalės rajono socialinių paslaugų

namų“, 22.4.1, 22.4.2, 22.4.3 papunkčius, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pritarti Šilalės rajono socialinių paslaugų namų, juridinio asmens kodas 302635186,

adresas: Vytauto Didžiojo g. 17, Šilalė, dalyvavimui projekte „Paslaugų, skatinančių ir efektyviai

palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“ (toliau – Projektas).

2. Pritarti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo, Šilalės

rajono socialinių paslaugų namų direktoriaus ir Projekto Pareiškėjo – Valstybės vaiko teisių apsaugos

ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2023 m. balandžio 6 d.

pasirašytai jungtinės veiklos (partnerystės) sutarčiai Nr. GC-JVS-57 įgyvendinant iš Europos

Sąjungos struktūrinių fondų bendrai finansuojamą Projektą.

3. Skirti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų:

3.1. lėšas padengti tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kuri reikalinga Projekto veikloms vykdyti

ir pasiekti priskirtus Projekto rezultatus ir kurios nepadengia Projektui skiriamo finansavimo lėšos;

3.2. lėšas nenumatytoms ir (ar) netinkamoms, tačiau Projektui įgyvendinti būtinoms

išlaidoms finansuoti.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Paslaugų, skatinančių ir

efektyviai palaikančių globą šeimos aplinkoje, vystymas“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-13 Nr. T1-84

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-14 12:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




